
 

V E RGAD ERIN G GE ME EN T ER AAD 2014V E RGAD ERIN G GE ME EN T ER AAD 2014V E RGAD ERIN G GE ME EN T ER AAD 2014V E RGAD ERIN G GE ME EN T ER AAD 2014     
    
B E SL UITB E SL UITB E SL UITB E SL UIT     

 
Registratienummer:Registratienummer:Registratienummer:Registratienummer:     
 
 

D E  R A A D  V A N  D E  G E M E E N T E  B E E M S T E R ;D E  R A A D  V A N  D E  G E M E E N T E  B E E M S T E R ;D E  R A A D  V A N  D E  G E M E E N T E  B E E M S T E R ;D E  R A A D  V A N  D E  G E M E E N T E  B E E M S T E R ;     

 

gelezen het voorstel van het raadspresidium d.d. 23 september 2014, 

 

B E S L U I T :B E S L U I T :B E S L U I T :B E S L U I T :  

 

 

1. De verordening vertrouwenscommissie Beemster 2014 vast te stellen onder gelijktijdig intrekking 

van de verordening op de vertrouwenscommissie van 29 oktober 2002. 

 

2. De profielschets (2014) voor de functie van burgemeester van Beemster vast te stellen. 

 

3. De samenstelling en functieverdeling zoals voorgesteld voor de vertrouwenscommissie, vast te 

stellen en de navolgende personen benoemen: 

  Functie in de commissie 

• de heer N.C.M. de Lange (fractievoorzitter BPP) voorzitter 

• de heer J.R.P.L. Dings (fractievoorzitter PvdA/Groen Links) plv. voorzitter 

• de heer A.N. Commandeur (fractievoorzitter CDA) lid 

• de heer G.J.M. Groot (fractievoorzitter D66) lid 

• mevrouw M.L. van Boven (fractievoorzitter VVD) lid 

• de heer M. Timmerman (griffier) secretaris 

• de heer G.H. Hefting (wethouder) adviseur 

• mevrouw E. Kroese-Vrolijks (gemeentesecretaris) plv. secretaris 

 

 

Aldus vastgesteld in de bijzondere openbare 

vergadering van de raad d.d. 2 oktober 2014 

 

 

 

 

 

 

N.C.M. de Lange   

wnd. voorzitter   

M. Timmerman 

griffier 

 

    


